吉首大学 2023-2024 学年第二学期转专业学生

名单公示

根据《吉首大学本专科生转专业管理办法》（吉大发[2023]46

号）和吉首大学《关于做好 2023-2024 第二学期转专业工作的通知》

（教通[2024]30 号）精神，在学生本人申请、相关学院选拔考核的

基础上，经教务处研究，报学校转专业工作领导小组审定，同意刘宇

轩等 160 名学生转专业，现将 2023-2024 第二学期转专业学生名单予

以公示（具体名单附后）。

公示期为 2024 年 7 月 5日至 7月 11 日，若对公示名单有异议，

请在公示期内以书面形式向我校教务处反映，逾期不予受理。

联系电话：0743-8564016

邮箱：jsujwcxjk@163.com

电话接听时间：工作日 8:00-12:00,15:00-18:00

附件：《2023-2024 学年第二学期转专业学生公示名单》

吉首大学教务处

2024 年 7 月 5日

附件： 2023-2024 第二学期转专业学生公示名单

序号 学号 姓名 原学院 原专业 新学院 新年级专业

1 2023402578 刘宇轩 生物资源与环境科学学院 生物科学(师范) 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

2 2023402390 刘雨昕 生物资源与环境科学学院 环境工程 商学院 2024 级会计学

3 2023402592 尹湘锦 生物资源与环境科学学院 生物科学(师范) 化学化工学院 2024 级化学(师范)

4 2023402500 戴宇明 生物资源与环境科学学院 生物工程 通信与电子工程学院 2024 级电子信息工程

5 2023402407 蔡东鑫 生物资源与环境科学学院 环境工程 通信与电子工程学院 2024 级电气工程及其自动化

6 2023402508 周贵评 生物资源与环境科学学院 生物科学 生物资源与环境科学学院 2023 级生物科学(师范)

7 2023402421 陈锦雯 生物资源与环境科学学院 环境工程 法学与公共管理学院 2023 级法学

8 2023402416 石熙斌 生物资源与环境科学学院 环境工程 通信与电子工程学院 2023 级电气工程及其自动化

9 2023402803 徐诗思 师范学院 小学教育 外国语学院 2024 级英语(师范)

10 2023402956 徐洁 师范学院 学前教育 生物资源与环境科学学院 2024 级生物科学(师范)

11 2023402781 张杨好 师范学院 小学教育 外国语学院 2024 级商务英语

12 2023402792 缪琳 师范学院 小学教育 医学院 2024 级临床医学

13 2023402793 刘嫦 师范学院 小学教育 计算机科学与工程学院 2024 级计算机科学与技术

14 2023402839 王海冰 师范学院 小学教育 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学(师范)

15 2023402863 谭皓玥 师范学院 小学教育 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学(师范)

16 2023402801 谢禹博 师范学院 小学教育 法学与公共管理学院 2023 级法学

17 2023403030 张子钰 师范学院 学前教育 法学与公共管理学院 2023 级法学

18 2023403303 孙雅虹 数学与统计学院 数学与应用数学(师范) 外国语学院 2024 级英语(师范)

19 2023403077 杨鑫 数学与统计学院 金融工程 通信与电子工程学院 2024 级通信工程

20 2023403216 郭逢洋 数学与统计学院 数学与应用数学(师范) 医学院 2024 级临床医学

21 2023403094 游子成 数学与统计学院 金融工程 通信与电子工程学院 2023 级电气工程及其自动化

22 2023403987 查苏娜 土木工程与建筑学院 城乡规划 医学院 2024 级针灸推拿学

23 2023404110 宋佩锦 土木工程与建筑学院 风景园林 文学与新闻传播学院 2024 级网络与新媒体

24 2023404054 彭光营 土木工程与建筑学院 城乡规划 通信与电子工程学院 2024 级通信工程

25 2023404049 董嘉炜 土木工程与建筑学院 城乡规划 通信与电子工程学院 2024 级通信工程

26 2023403992 钟雅婷 土木工程与建筑学院 城乡规划 数学与统计学院 2024 级数学与应用数学(师范)

27 2023404037 邹睿 土木工程与建筑学院 城乡规划 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

28 2023404127 孙艳群 土木工程与建筑学院 建筑学 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

29 2023404183 周济宇 土木工程与建筑学院 土木工程 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

30 2023404314 申国栋 土木工程与建筑学院 土木工程 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

31 2023404184 李甜 土木工程与建筑学院 土木工程 医学院 2024 级临床医学

32 2023404118 杨鲲鹏 土木工程与建筑学院 风景园林 通信与电子工程学院 2024 级电子信息工程

33 2023403991 杨亦可 土木工程与建筑学院 城乡规划 法学与公共管理学院 2023 级法学

34 2023404272 李世松 土木工程与建筑学院 土木工程 通信与电子工程学院 2023 级电气工程及其自动化

35 2023400920 谢天壤 计算机科学与工程学院 软件工程 法学与公共管理学院 2023 级法学

36 2023401340 韦琳婧 旅游学院 人力资源管理 药学院 2024 级药学

37 2023401250 张佳艺 旅游学院 旅游管理 师范学院 2024 级小学教育

38 2023401231 邹婉 旅游学院 旅游管理 马克思主义学院 2024 级思想政治教育

39 2023401290 唐文恒 旅游学院 旅游管理 马克思主义学院 2024 级思想政治教育

40 2023401197 倪欢 旅游学院 电子商务 计算机科学与工程学院 2024 级数据科学与大数据技术

41 2023401177 杨婉容 旅游学院 电子商务 生物资源与环境科学学院 2024 级生物科学(师范)

42 2023401382 熊英 旅游学院 人力资源管理 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

43 2023401265 张丹鲜 旅游学院 旅游管理 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

44 2023401217 郭思雨 旅游学院 旅游管理 人文学院 2024 级历史学(师范)

45 2023401261 李含慧 旅游学院 旅游管理 人文学院 2024 级历史学(师范)

46 2023401247
艾比布拉·麦合

麦提
旅游学院 旅游管理 数学与统计学院 2024 级金融工程

47 2023401310 朱妍霖 旅游学院 人力资源管理 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学

48 2023401211 肖哲宇 旅游学院 旅游管理 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学

49 2023401199 孙纤 旅游学院 电子商务 通信与电子工程学院 2024 级电子信息工程

50 2023401387 彭程 旅游学院 人力资源管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

51 2023401304 张百川 旅游学院 人力资源管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

52 2023401889 李季李 人文学院 哲学 数学与统计学院 2024 级数学与应用数学(师范)

53 2023401901 马强 人文学院 哲学 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

54 2023401903 陈长 人文学院 哲学 计算机科学与工程学院 2024 级计算机科学与技术

55 2023401856 刘陈之曦 人文学院 历史学(师范) 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学(师范)

56 2023401841 陈子擘 人文学院 历史学(师范) 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学

57 2023401753 贺柯钧 人文学院 历史学(师范) 商学院 2024 级工商管理

58 2023401887 李佳 人文学院 哲学 法学与公共管理学院 2023 级法学

59 2023402072 谭粤 商学院 国际经济与贸易 文学与新闻传播学院 2024 级网络与新媒体

60 2023401946 张志林 商学院 工商管理 通信与电子工程学院 2024 级通信工程

61 2023402293 彭贶 商学院 经济学 计算机科学与工程学院 2024 级数据科学与大数据技术

62 2023402001 熊彬琦 商学院 工商管理 化学化工学院 2024 级食品科学与工程

63 2023402282 焦悦 商学院 经济学 计算机科学与工程学院 2024 级计算机科学与技术

64 2023401954 郭桂彤 商学院 工商管理 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学(师范)

65 2023402021 龙慧 商学院 工商管理 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学

66 2023402067 陈昌盛 商学院 国际经济与贸易 物理与机电工程学院 2024 级材料科学与工程

67 2023401987 聂建宇 商学院 工商管理 商学院 2023 级会计学

68 2023402045 孙杰 商学院 国际经济与贸易 商学院 2023 级会计学

69 2023402042 许传义 商学院 国际经济与贸易 商学院 2023 级会计学

70 2023402373 曹晨慧 商学院 经济学 商学院 2023 级会计学

71 2023402060 王垒丰 商学院 国际经济与贸易 商学院 2023 级会计学

72 2023402078 曹欣豪 商学院 国际经济与贸易 商学院 2023 级会计学

73 2023402022 向田甜 商学院 工商管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

74 2023401963 杨安童 商学院 工商管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

75 2023401937 谢飞艳 商学院 工商管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

76 2023402288 张怡平 商学院 经济学 通信与电子工程学院 2023 级电气工程及其自动化

77 2023400186 王乙卉 法学与公共管理学院 公共事业管理 文学与新闻传播学院 2024 级新闻学

78 2023400204 何智博 法学与公共管理学院 公共事业管理 数学与统计学院 2024 级统计学

79 2023400201 胡文韬 法学与公共管理学院 公共事业管理 数学与统计学院 2024 级统计学

80 2023400196 唐鑫 法学与公共管理学院 公共事业管理 通信与电子工程学院 2024 级通信工程

81 2023400172 梁慧颖 法学与公共管理学院 公共事业管理 马克思主义学院 2024 级思想政治教育

82 2023400232 李梦春 法学与公共管理学院 公共事业管理 马克思主义学院 2024 级思想政治教育

83 2023400219 蒋伟 法学与公共管理学院 公共事业管理 计算机科学与工程学院 2024 级数据科学与大数据技术

84 2023400220 周勤芳 法学与公共管理学院 公共事业管理 人文学院 2024 级历史学(师范)

85 2023400224 黄渊睿 法学与公共管理学院 公共事业管理 人文学院 2024 级历史学(师范)

86 2023400208 何浩 法学与公共管理学院 公共事业管理 计算机科学与工程学院 2024 级计算机科学与技术

87 2023400199 陈曼青 法学与公共管理学院 公共事业管理 商学院 2024 级会计学

88 2023400163 冷雪梅 法学与公共管理学院 公共事业管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

89 2023400221 曾莹 法学与公共管理学院 公共事业管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

90 2023400207 彭豪 法学与公共管理学院 公共事业管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

91 2023400137 张鑫 法学与公共管理学院 公共事业管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

92 2023400149 肖渲潆 法学与公共管理学院 公共事业管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

93 2023400159 成思绮 法学与公共管理学院 公共事业管理 法学与公共管理学院 2023 级法学

94 2023400411 梁扬 化学化工学院 化学工程与工艺 数学与统计学院 2024 级数学与应用数学(师范)

95 2023400417 肖涵颖 化学化工学院 化学工程与工艺 数学与统计学院 2024 级数学与应用数学(师范)

96 2023400437 米芬燕 化学化工学院 化学工程与工艺 生物资源与环境科学学院 2024 级生物科学(师范)

97 2023400280 唐艺萍 化学化工学院 化学 医学院 2024 级临床医学

98 2023400446 肖凤 化学化工学院 化学工程与工艺 化学化工学院 2023 级化学(师范)

99 2023400241 马楠 化学化工学院 化学 化学化工学院 2023 级化学(师范)

100 2023400259 赵子萱 化学化工学院 化学 化学化工学院 2023 级化学(师范)

101 2023400450 封言信 化学化工学院 化学工程与工艺 化学化工学院 2023 级化学(师范)

102 2023404508 向烜玉 外国语学院 商务英语 通信与电子工程学院 2024 级通信工程

103 2023404464 贺阅斌 外国语学院 日语 通信与电子工程学院 2024 级通信工程

104 2023404523 其米仁增 外国语学院 商务英语 马克思主义学院 2024 级思想政治教育

105 2023404462 李飘 外国语学院 日语 数学与统计学院 2024 级数学与应用数学(师范)

106 2023404512 吴昌隆 外国语学院 商务英语 计算机科学与工程学院 2024 级数据科学与大数据技术

107 2023404616 凌霄 外国语学院 商务英语 计算机科学与工程学院 2024 级数据科学与大数据技术

108 2023404399 施旺湘 外国语学院 翻译 计算机科学与工程学院 2024 级数据科学与大数据技术

109 2023404531 王子豪 外国语学院 商务英语 计算机科学与工程学院 2024 级数据科学与大数据技术

110 2023404808 李宇 外国语学院 英语(师范) 计算机科学与工程学院 2024 级软件工程

111 2023404371 吕睿璇 外国语学院 翻译 医学院 2024 级临床医学

112 2023404404 杨艺 外国语学院 翻译 人文学院 2024 级历史学(师范)

113 2023404447 黄好萍 外国语学院 日语 人文学院 2024 级历史学(师范)

114 2023404461 胡昊 外国语学院 日语 人文学院 2024 级历史学(师范)

115 2023404584 李倩 外国语学院 商务英语 计算机科学与工程学院 2024 级计算机科学与技术

116 2023404350 夏巧微 外国语学院 翻译 医学院 2024 级护理学

117 2023404685 鲁语茜 外国语学院 英语 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学(师范)

118 2023404586 唐晓轩 外国语学院 商务英语 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学(师范)

119 2023404812 朱纤芸 外国语学院 英语(师范) 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学(师范)

120 2023404355 龙煜坤 外国语学院 翻译 通信与电子工程学院 2024 级电子信息工程

121 2023404393 朱钰甜 外国语学院 翻译 外国语学院 2023 级英语(师范)

122 2023404629 胡琳娜 外国语学院 英语 外国语学院 2023 级英语(师范)

123 2023404418 周博文 外国语学院 日语 土木工程与建筑学院 2023 级土木工程

124 2023404785 符雨伦 外国语学院 英语(师范) 法学与公共管理学院 2023 级法学

125 2023404549 王姝真 外国语学院 商务英语 法学与公共管理学院 2023 级法学

126 2023404805 李湘雪 外国语学院 英语(师范) 法学与公共管理学院 2023 级法学

127 2023404751 周念 外国语学院 英语(师范) 法学与公共管理学院 2023 级法学

128 2023404624 莫菲 外国语学院 商务英语 法学与公共管理学院 2023 级法学

129 2023404705 周林 外国语学院 英语(师范) 法学与公共管理学院 2023 级法学

130 2023404693 黄嘉乐 外国语学院 英语 法学与公共管理学院 2023 级法学

131 2023404511 肖映 外国语学院 商务英语 法学与公共管理学院 2023 级法学

132 2023404352 安泽航 外国语学院 翻译 法学与公共管理学院 2023 级法学

133 2023404669 侯雅瑜 外国语学院 英语 法学与公共管理学院 2023 级法学

134 2023405237 谢依依 文学与新闻传播学院 新闻学 医学院 2024 级针灸推拿学

135 2023405185 董洋 文学与新闻传播学院 网络与新媒体 计算机科学与工程学院 2024 级计算机科学与技术

136 2023405182 李缘 文学与新闻传播学院 网络与新媒体 文学与新闻传播学院 2024 级汉语言文学(师范)

137 2023405221 龙舟 文学与新闻传播学院 新闻学 文学与新闻传播学院 2023 级网络与新媒体

138 2023405290 袁雯皓 文学与新闻传播学院 新闻学 法学与公共管理学院 2023 级法学

139 2023405262 李瑾萱 文学与新闻传播学院 新闻学 法学与公共管理学院 2023 级法学

140 2023405286 肖婷婷 文学与新闻传播学院 新闻学 法学与公共管理学院 2023 级法学

141 2023405313 张鹏 物理与机电工程学院 材料科学与工程 医学院 2024 级医学检验技术

142 2023405344 潘星宇 物理与机电工程学院 材料科学与工程 通信与电子工程学院 2023 级通信工程

143 2023405929 唐山博 药学院 中药学 医学院 2024 级医学检验技术

144 2023405872 胡心洁 药学院 制药工程 药学院 2024 级药学

145 2021404501
阿卜杜拉·阿布

力孜
药学院 制药工程 药学院 2024 级药学

146 2023405826 盘良勇 药学院 制药工程 通信与电子工程学院 2024 级通信工程

147 2023405816 廖彩红 药学院 制药工程 医学院 2024 级临床医学

148 2023405835 王佳佳 药学院 制药工程 医学院 2024 级临床医学

149 2023405908 李淳博 药学院 中药学 医学院 2024 级临床医学

150 2023405904 郑美玲 药学院 中药学 医学院 2024 级临床医学

151 2023405918 徐汉虎 药学院 中药学 医学院 2024 级临床医学

152 2023405819 李明峻 药学院 制药工程 医学院 2024 级临床医学

153 2023405866 汤泽兴 药学院 制药工程 医学院 2024 级临床医学

154 2023405928 奉隆世 药学院 中药学 医学院 2024 级临床医学

155 2023405917 陈远德 药学院 中药学 通信与电子工程学院 2024 级电子信息工程

156 2023405817 余奇亮 药学院 制药工程 通信与电子工程学院 2024 级电气工程及其自动化

157 2023406399 谭滢 医学院 医学影像技术 计算机科学与工程学院 2024 级数据科学与大数据技术

158 2023406386 王梦嫦 医学院 医学影像技术 医学院 2024 级临床医学

159 2023406419 王小芳 医学院 医学影像技术 医学院 2024 级临床医学

160 2022406544 赵子函 医学院 针灸推拿学 通信与电子工程学院 2024 级电子信息工程

	吉首大学2023-2024学年第二学期转专业学生
	名单公示